
REGIONE PIEMONTE BU43 28/10/2021 
 

Comune di Asti  
PUBBLICAZIONE ANNUNCIO RELATIVO A DECRETO DI IMPOSI ZIONE DI 
SERVITU' N.517/2021 DEL 11/10/2021 
 
 

 
CITTA’ DI ASTI 

DECRETO DI IMPOSIZIONE DI SERVITU’ n. 517/2021 
(Prot.Spec.Atti della Procedura Espropriativa) 

- Vista la Legge Regionale del 05/12/1977 n. 56 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- Visto il D.P.R. 327/2001 (T.U. espropri) e s.m. ed i.; 
- Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.54 del 06/02/2018, con la quale si approvava il 

progetto definitivo dei lavori di “Realizzazione OO.UU. di nuova rete fognaria di collegamento 
del nuovo sito industriale in Castello di Annone con rete fognaria esistente in Comune di Asti; 

- Visto che nella stessa Deliberazione, veniva dichiarata la pubblica utilità, ai sensi comma 1, 
art.17 D.P.R.327/01 e comma 2 art.27 D.Lgs n.50/2016 e s.m. ed i. e dato mandato all’Ufficio 
Espropri di adottare gli atti della procedura espropriativa dettando i tempi di inizio e fine del 
procedimento; 

- Visto che in data 24/11/2017 veniva comunicato a tutti gli aventi diritto l’avviso dell’avvio del 
procedimento di procedura espropriativa, nonché avviso ddel deposito atti di cui all’art.16, 
comma 4, D.P.R. 08.06.2001, n.327; 

- Visto l’art.17 comma 2, D.P.R. 08/06/2001, n.327, “Comunicazione di avvenuta approvazione di 
progetto definitivo”, notificato in data 19/03/2018 a tutti gli aventi diritto, con il quale venivano 
anche comunicati i giorni in cui i tecnici del Comune di Asti avrebbero proceduto 
all’occupazione delle aree, con la redazione dei Verbali di Stato di Consistenza e di Immissione 
nel Possesso; 

- Visti il Verbale di Immissione nel Possesso ed il Verbale di Stato di Consistenza redatti i giorni 
9/10/11/12 aprile 2018, in ottemperanza alla notifica dell’art.17 comma 2 del 19/03/2018; 

- Visto l’art.20 Comma 1, D.P.R. 08/06/2001, n.327, con il quale si comunicava a tutti gli aventi 
diritto, l’elenco dei beni da espropriare, asservire ed occupare; 

- Vista la Determinazione Dirigenziale n.372 del 05/03/2020, Determinazione dell’indennità di 
esproprio, servitù ed occupazione in via provvisoria ex art.20 comma 4, D.P.R. 08/06/2001, 
n.327 (T.U. in materia di espropriazione per pubblica utilità) notificato ai proprietari interessati 
dalla procedura che non hanno firmato l’accordo bonario; 

- Precisato che al fine di stabilire il più probabile valore di esproprio, di servitù e di occupazione 
delle aree interessate dall’intervento “Realizzazione OO.UU. di nuova rete fognaria di 
collegamento del nuovo sito industriale in Castello di Annone con rete fognaria esistente in 
Comune di Asti”, è necessario stabilire il valore di mercato applicabile su detti terreni, anche con 
riferimento ai V.A.M. delle singole regioni agrarie della Provincia di Asti; 

-   Verificato il P.R.G.C. vigente, si è accertato che le aree in questione ricadono in Zona Agricola; 
- Visto l’elenco dei proprietari iscritti negli atti catastali; 

IL DIRIGENTE 
Riconosciuta la regolarità della procedura e degli atti  

DECRETA 
ARTICOLO 1  
In favore del Comune di Asti è imposta la servitù di sottosuolo per opera di pubblica utilità 
relativa all’opera “REALIZZAZIONE OO.UU. DI NUOVA RETE FOGNARIA DI 
COLLEGAMENTO DEL NUOVO SITO INDUSTRIALE IN CASTELLO DI ANNONE CON 
RETE FOGNARIA ESISTENTE IN COMUNE DI ASTI” sulle seguenti proprietà e superfici: 
1) Proprietà: 



PERO CATERINA, nata a OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
PERO MARIO, nato a OMISSIS ………………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
PERO ROBERTO, nato a OMISSIS ………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 24 mappale 239 
Superficie totale mq.6.450,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.188,85 
Indennità di servitù € 198,29 
2) Proprietà: 
LIPITALIA S.p.A., c.f. OMISSIS ……………………………………………………… 
Con sede in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 24 mappale 181 
Superficie totale mq.5.880,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.119,70 
Indennità di servitù € 125,69 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 212 
Superficie totale mq.4.490,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.83,04 
Indennità di servitù € 87,19 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 211 
Superficie totale mq.4.390,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.85,74 
Indennità di servitù € 90,03 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 210 
Superficie totale mq.9.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.154,17 
Indennità di servitù € 161,88 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 209 
Superficie totale mq.4.130,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.73,86 
Indennità di servitù € 77,55 
N.C.T. Comune di Castello di Annone  
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 82 
Superficie totale mq.4.800,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.165,90 
Indennità di servitù € 174,20 



N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 197 
Superficie totale mq.3.890,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.141,45 
Indennità di servitù € 148,52 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 511 
Superficie totale mq.944,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.65,52 
Indennità di servitù € 68,80 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 193 
Superficie totale mq.3.340,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.136,62 
Indennità di servitù € 143,45 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 191 
Superficie totale mq.1.680,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.53,58 
Indennità di servitù € 56,26 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 189 
Superficie totale mq.2.860,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.84,39 
Indennità di servitù € 88,61 
N.C.T. Comune di Castello di Annone  
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 186 
Superficie totale mq.1.800,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.40,86 
Indennità di servitù € 42,90 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 185 
Superficie totale mq.4.110,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.81,36 
Indennità di servitù € 85,43 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 184 
Superficie totale mq.3.880,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.53,16 
Indennità di servitù € 55,82 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Folio 23 mappale 183 



Superficie totale mq.6.440,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.157,80 
Indennità di servitù € 165,69 
3) Proprietà: 
ROSEO ROSA, nata a OMISSIS ………………………………………………………. 
DECEDUTA IN ………………………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Folio 23 mappale 187 
Superficie totale mq.1.920,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.50,10 
Indennità di servitù € 52,61 
4) Proprietà: 
MANGOSIO MARIA, nata a OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 179 
Superficie totale mq.4.920,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.124,38 
Indennità di servitù € 130,60 
5) Proprietà: 
STRADELLA MARISTELLA, nata ad OMISSIS …………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 178 
Superficie totale mq.3.080,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.44,13 
Indennità di servitù € 46,34 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 177 
Superficie totale mq.1.970,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.40,92 
Indennità di servitù € 42,97 
6) Proprietà: 
VIGNALE FAUSTA, nato a OMISSIS ……………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 176 
Superficie totale mq.2.090,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.41,28 
Indennità di servitù € 43,34 
7) Proprietà: 
MEDICO MAURO, nato a OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 175 



Superficie totale mq.1.660,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.32,04 
Indennità di servitù € 33,64 
8) Proprietà: 
MEDICO FRANCESCO, nato a OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 174 
Superficie totale mq.2.510,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.46,71 
Indennità di servitù € 49,05 
9) Proprietà: 
PRESTINI PAOLA GIUSEPPINA, nata a OMISSIS ………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 173 
Superficie totale mq.4.300,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.75,90 
Indennità di servitù € 79,70 
10) Proprietà: 
MANGOSIO DELIO, nato a OMISSIS ………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 172 
Superficie totale mq.7.680,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.122,31 
Indennità di servitù € 128,43 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 171 
Superficie totale mq.4.140,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.63,60 
Indennità di servitù € 66,78 
11) Proprietà: 
FERRARIS ELENA, nata ad OMISSIS ………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
GUERCIO GIOVANNA, nata a OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MEDICO FRANCESCO, nato a OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 170 
Superficie totale mq.2.020,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.29,34 
Indennità di servitù € 30,81 
12) Proprietà: 
MANGOSIO GIUSEPPINA, nata a OMISSIS ……………………………………. 



Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 169 
Superficie totale mq.3.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.43,56 
Indennità di servitù € 45,74 
13) Proprietà: 
LA COMARE ANTONINA, nata a OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANGOSIO ELISA CARLA, nata ad OMISSIS …………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANGOSIO GIUSEPPINA, nata a OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 168 
Superficie totale mq.6.840,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.94,37 
Indennità di servitù € 99,09 
14) BUSSOLO VANESSA, nata ad OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
LA COMARE ANTONINA, nata a OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANGOSIO GIUSEPPINA, nata a OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone  
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 465 
Superficie totale mq.2.430,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.36,15 
Indennità di servitù € 37,96 
15) Proprietà: 
COLLURA MARIA, nata a OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 451 
Superficie totale mq.14.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.189,36 
Indennità di servitù € 198,83 
16) Proprietà: 
DOGLIONE VILMA, nata a OMISSIS ………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 449 
Superficie totale mq.3.820,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.54,96 
Indennità di servitù € 57,71 
17) Proprietà: 



STRADELLA FIORELLO, nato a OMISSIS …………….…………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 447 
Superficie totale mq.2.470,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.34,02 
Indennità di servitù € 35,72 
18) Proprietà: 
SERRA MARIA, nata a OMISSIS …………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 445 
Superficie totale mq.1.240,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.16,74 
Indennità di servitù € 17,58 
19) Proprietà: 
SOCIETA’ AGRICOLA F.LLI CANOBBIO, c.f. OMISSIS …………………… 
Con sede in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 443 
Superficie totale mq.1.220,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.18,30 
Indennità di servitù € 19,22 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 491 
Superficie totale mq.2.380,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.34,02 
Indennità di servitù € 35,72 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 473 
Superficie totale mq.1.490,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.37,05 
Indennità di servitù € 38,90 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 471 
Superficie totale mq.2.410,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.36,75 
Indennità di servitù € 38,58 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 469 
Superficie totale mq.1.250,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.21,45 
Indennità di servitù € 22,52 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 



Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 467 
Superficie totale mq.1.170,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.18,27 
Indennità di servitù € 19,18 
20) Proprietà: 
MANGOSIO CARMEN, nata a OMISSIS …………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 489 
Superficie totale mq.2.340,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.32,37 
Indennità di servitù € 33,99 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 497 
Superficie totale mq.1.520,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.21,12 
Indennità di servitù € 22,18 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 485 
Superficie totale mq.9.180,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.111,51 
Indennità di servitù € 117,09 
21) Proprietà: 
BALBI MAURO, nato a OMISSIS …………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BALBI SILVANO, nato a OMISSIS ………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 487 
Superficie totale mq.1.380,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.21,57 
Indennità di servitù € 22,65 
22) Proprietà: 
GRATTONI ANGELA MARIA, nata a OMISSIS ………………………………... 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 483 
Superficie totale mq.3.270,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.38,52 
Indennità di servitù € 40,45 
23) Proprietà: 
MANGOSIO MONICA, nata ad OMISSIS …………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANGOSIO TERESA MARIA MADDALENA, nata a OMISSIS ………….. 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 



Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 481 
Superficie totale mq.3.040,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.34,56 
Indennità di servitù € 36,29 
24) Proprietà: 
PETTAZZI GIOVANNI, nato a OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 479 
Superficie totale mq.1.684,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.25,23 
Indennità di servitù € 26,49 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 477 
Superficie totale mq.1.650,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.23,10 
Indennità di servitù € 24,26 
25) Proprietà: 
MANGOSIO GIANFRANCO, nato ad OMISSIS ………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANGOSIO VALERIA, nata a OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 475 
Superficie totale mq.1.680,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.26,49 
Indennità di servitù € 27,81 
26) Proprietà: 
DOGLIONE ANGELA, nata a OMISSIS ……………………………………….…… 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
STRADELLA CHIARA, nata ad OMISSIS …………………………………………. 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……..………………………………………………………………. 
STRADELLA MARCO GIUSEPPE, nato a OMISSIS ………………………….. 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 
residente in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 463 
Superficie totale mq.1.620,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.27,12 
Indennità di servitù € 28,48 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 



Foglio 23 mappale 453 
Superficie totale mq.1.420,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.27,63 
Indennità di servitù € 29,01 
27) Proprietà: 
SVAAB S.r.l., c.f. OMISSIS ……………………………………………………………… 
Con sede in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 461 
Superficie totale mq.770,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.13,56 
Indennità di servitù € 14,24 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 459 
Superficie totale mq.3.140,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.52,11 
Indennità di servitù € 54,72 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 457 
Superficie totale mq.1.470,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.23,46 
Indennità di servitù € 24,63 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 420 
Superficie totale mq.1.730,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.24,18 
Indennità di servitù € 25,39 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 418 
Superficie totale mq.1.790,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.30,99 
Indennità di servitù € 32,54 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 495 
Superficie totale mq.2.580,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.49,05 
Indennità di servitù € 51,50 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 215 
Superficie totale mq.880,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.0,20 
Indennità di servitù € 0,21 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 



Foglio 23 mappale 428 
Superficie totale mq.385,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.28,92 
Indennità di servitù € 30,37 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 426 
Superficie totale mq.395,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.28,56 
Indennità di servitù € 29,30 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 424 
Superficie totale mq.430,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.30,93 
Indennità di servitù € 32,48 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 107  
Superficie totale mq.2.540,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.55,08 
Indennità di servitù € 57,83 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 414 
Superficie totale mq.2.870,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.161,43 
Indennità di servitù € 169,50 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 412 
Superficie totale mq.1.840,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.77,43 
Indennità di servitù € 81,30 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 410 
Superficie totale mq.960,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.36,75 
Indennità di servitù € 38,59 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 441 
Superficie totale mq.2.850,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.94,29 
Indennità di servitù € 99,00 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 436 
Superficie totale mq.1.170,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.151,92 



Indennità di servitù € 159,52 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 207 
Superficie totale mq.8.660,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.120,93 
Indennità di servitù € 126,98 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 408 
Superficie totale mq.1.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.42,74 
Indennità di servitù € 44,88 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 433 
Superficie totale mq.480,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.74,53 
Indennità di servitù € 78,26 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 90 
Superficie totale mq.4.600,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.5,40 
Indennità di servitù € 5,67 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 446 
Superficie totale mq.3.580,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.254,97 
Indennità di servitù € 267,72 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 439 
Superficie totale mq.230,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.15,00 
Indennità di servitù € 15,75 
28) Proprietà: 
MEDICO LUCIANO, nato a OMISSIS ………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 455 
Superficie totale mq.1.600,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.29,10 
Indennità di servitù € 30,56 
29) Proprietà: 
BRIGNOLO ELENA, nata ad OMISSIS …………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BRIGNOLO ALBERTO, nato ad OMISSIS ………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 



PALMESINO VERAMARIA, nata a OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 493 
Superficie totale mq.2.140,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.40,92 
Indennità di servitù € 42,97 
30) Proprietà: 
ANSELMINO GIOVANNI FRANCO, nato a OMISSIS ………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 416 
Superficie totale mq.1.110,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.23,79 
Indennità di servitù € 13,80 
31) Proprietà: 
ORECCHIA ANGELO, nato a OMISSIS ……………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 430 
Superficie totale mq.1.120,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.22,20 
Indennità di servitù € 12,88 
32) Proprietà: 
BO GIOVANNI, nato a OMISSIS …………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 23 mappale 439 
Superficie totale mq.8.290,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.169,56 
Indennità di servitù € 178,04 
33) Proprietà: 
SANDRONE MARIA FRANCA, nata a OMISSIS ………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 21 mappale 444 
Superficie totale mq.1.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.66,96 
Indennità di servitù € 34,82 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 872 
Superficie totale mq.2.760,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.271,80 
Indennità di servitù € 141,34 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 



Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 116 
Superficie totale mq.2.800,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.41,40 
Indennità di servitù € 21,53 
34) Proprietà: 
MONTALCINI GINO, nato ad OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 21 mappale 430 
Superficie totale mq.1.080,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.86,76 
Indennità di servitù € 91,10 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 21 mappale 427 
Superficie totale mq.3.949,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.284,49 
Indennità di servitù € 298,71 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 884 
Superficie totale mq.39.865,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.145,95 
Indennità di servitù € 153,25 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 832 
Superficie totale mq.1.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.252,00 
Indennità di servitù € 264,60 
35) Proprietà: 
MANETTA MAURO, nato ad OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 19 mappale 315 
Superficie totale mq.1.150,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.136,95 
Indennità di servitù € 143,80 
36) Proprietà: 
BOTTO IRMA, nata a OMISSIS ……………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANETTA ANGELO, nato a OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANETTA CARLO, nato a OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MANETTA MARIA, nata a OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 



Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 19 mappale 72 
Superficie totale mq.1.360,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.147,32 
Indennità di servitù  154,69  
37) Proprietà: 
MASENGA ANDREA, nato a OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MASENGA MARIO, nato a OMISSIS ……………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 19 mappale 70 
Superficie totale mq.5.010,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.13,00 
Indennità di servitù € 6,76 
38) Proprietà: 
OTTAVIANO MICHELINO, nato a OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
PIANO CARLO, nata a OMISSIS ……………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 629 
Superficie totale mq.1.770,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.44,92 
Indennità di servitù € 47,17 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 316 
Superficie totale mq.897,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.124,71 
Indennità di servitù € 130,95 
39) Proprietà: 
CAPRA ENRICA, nata a OMISSIS …………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 635 
Superficie totale mq.400,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.78,21 
Indennità di servitù € 82,12 
40) Proprietà: 
NEBIOLO CARLA, nata a OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
NEBIOLO PIERO, nato a OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 638 
Superficie totale mq.1.350,00 



Superficie in servitù di fognatura mq.35,46 
Indennità di servitù € 18,44 
41) Proprietà: 
OTTAVIANO MICHELINO, nato a OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 640 
Superficie totale mq.1.570,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.42,36 
Indennità di servitù € 44,48 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 642 
Superficie totale mq.4.070,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.104,40 
Indennità di servitù € 109,63 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 895 
Superficie totale mq.2.140,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.102,90 
Indennità di servitù € 108,05 
42) Proprietà: 
MANETTA CARLO, nato a OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 893 
Superficie totale mq.570,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.70,26 
Indennità di servitù € 73,77 
43) Proprietà: 
ARNEODO BRUNO ANTONIO, nato ad OMISSIS ……………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
ARNEODO CLAUDIO, nato ad OMISSIS …………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 891 
Superficie totale mq.180,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.46,20 
Indennità di servitù € 48,51 
44) Proprietà: 
STILLO GIACOMO, nato ad OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 882 
Superficie totale mq.9.920,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.256,20 



Indennità di servitù € 269,01 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 131 
Superficie totale mq.1.960,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.208,92 
Indennità di servitù € 219,37 
45) Proprietà: 
BORGO ANTONIO, nato ad OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 880 
Superficie totale mq.1.550,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.60,96 
Indennità di servitù € 31,70 
46) Proprietà: 
PALESTRO SERGIO, nato a OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
ARCAINI LUCA, nato a OMISSIS ……………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
ARCAINI ERNESTO, nato a OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 826 
Superficie totale mq.3.381,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.101,40 
Indennità di servitù € 52,73 
47) Proprietà: 
BELLA PIETRO, nato a OMISSIS …………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 119 
Superficie totale mq.1.110,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.29,25 
Indennità di servitù € 15,21 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 824 
Superficie totale mq.1.280,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.59,76 
Indennità di servitù € 34,66 
48) Proprietà: 
PAVESE GIANLUCA, nato ad OMISSIS ……………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
PAVESE MAURO, nato ad OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 



Foglio 10 mappale 55 
Superficie totale mq.1.330,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.2,60 
Indennità di servitù € 2,73 
49) Proprietà: 
OTTAVIANO DANIELE, nato a OMISSIS ………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 822 
Superficie totale mq.3.300,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.230,76 
Indennità di servitù € 242,30 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 802 
Superficie totale mq.2.980,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.97,62 
Indennità di servitù € 102,50 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 10 mappale 48 
Superficie totale mq.5.470,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.23,04 
Indennità di servitù € 24,19 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 459 
Superficie totale mq.3.120,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.260,49 
Indennità di servitù € 273,51 
50) Proprietà: 
GEMELLI MAURO, nato a OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
STEFFENINO FRANCA, nata ad OMISSIS ……………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 212 
Superficie totale mq.2.350,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.9,30 
Indennità di servitù € 4,84 
51) Proprietà: 
SARACCO MARIA GABRIELLA GIUSEPPINA, nata ad OMISSIS …….. 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 
residente in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
SARACCO PAOLO, nato ad OMISSIS ………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 211 



Superficie totale mq.2.530,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.39,75 
Indennità di servitù € 41,74 
52) Proprietà: 
VALENZANO DAVIDINA, nata a OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 210 
Superficie totale mq.6.820,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.125,01 
Indennità di servitù € 131,26 
53) Proprietà: 
OLIVERO ERNESTINA, nata ad OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 208 
Superficie totale mq.7.200,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.117,78 
Indennità di servitù € 123,67 
54) Proprietà: 
MAGGIORA PIERINA, nata ad OMISSIS ……………………………………...... 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
VALENZANO CARLA, nata a OMISSIS …………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
VALENZANO ROSELLA, nata a OMISSIS ………………………………..………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 207 
Superficie totale mq.910,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.133,32 
Indennità di servitù € 139,99 
55) Proprietà: 
CARPIGNANO ERNESTA, nata a OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
VALFRE’ VILMA, nata ad OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 204 
Superficie totale mq.2.550,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.34,86 
Indennità di servitù € 36,60 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 461 
Superficie totale mq.310,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.0,60 
Indennità di servitù € 0,63 



N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 203 
Superficie totale mq.2.220,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.75,63 
Indennità di servitù € 79,41 
56) Proprietà: 
OLDANO FIORINO, nato a OMISSIS ………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 457 
Superficie totale mq.4.050,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.155,64 
Indennità di servitù € 163,42 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 455 
Superficie totale mq.2.980,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.137,64 
Indennità di servitù € 144,52 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 453 
Superficie totale mq.2.710,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.231,90 
Indennità di servitù € 243,50 
57) Proprietà: 
AGRI TANARO SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA, c.f. OMISSIS …….. 
Con sede in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 285 
Superficie totale mq.2.430,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.618,87 
Indennità di servitù € 649,81 
58) Proprietà: 
MERLINO VIVIANA, nata ad OMISSIS …………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………... 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 263 
Superficie totale mq.1.550,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.21,72 
Indennità di servitù € 11,29 
59) Proprietà: 
S.S. AZIENDA AGRICOLA COSTANTINA, c.f. OMISSIS …………………. 
Con sede in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 134 



Superficie totale mq.2.070,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.26,32 
Indennità di servitù € 27,64 
60) Proprietà: 
BARLA BIANCA, nata a OMISSIS ……………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BARLA LEO GIUSEPPE, nato ad OMISSIS ………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 417 
Superficie totale mq.3.670,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.28,76 
Indennità di servitù € 30,20 
61) Proprietà: 
TURELLO DELFINA, nata ad OMISSIS ……………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 67 
Superficie totale mq.7.770,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.350,10 
Indennità di servitù € 367,61 
62) Proprietà: 
TESSITORE ANNAMARIA, nata ad OMISSIS ………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
TESSITORE GIANCARLO, nato ad OMISSIS …………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Castello di Annone 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 9 mappale 60 
Superficie totale mq.3.980,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.211,31 
Indennità di servitù € 109,88 
63) Proprietà: 
TURELLO REMO, nato ad OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 220 
Superficie totale mq.1.810,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.96,63 
Indennità di servitù € 101,46 
64) Proprietà: 
BARLA FRANCO, nato ad OMISSIS …………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BARLA GIUSEPPE LUIGI, nato ad OMISSIS …………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BARLA MAURO, nato ad OMISSIS ………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 



Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 152 
Superficie totale mq.8.310,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.6,00 
Indennità di servitù € 7,56 
65) Proprietà: 
CHIUSANO CLEMENZA, nata ad OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
CHIUSANO GIOVANNI, nato ad OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 221 
Superficie totale mq.4.310,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.36,00 
Indennità di servitù € 45,36 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 47 
Superficie totale mq.6.760,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.81,02 
Indennità di servitù € 102,09 
66) Proprietà: 
ROSINA EDGARDO, nato ad OMISSIS ……………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 219 
Superficie totale mq.2.010,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.123,75 
Indennità di servitù € 77,96 
67) Proprietà: 
BOERO GIOVANNI, nato ad OMISSIS ………………………………………….... 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 218 
Superficie totale mq.3.820,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.257,16 
Indennità di servitù € 324,02 
68) Proprietà: 
FEA PAOLO, nato ad OMISSIS ………………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 217 
Superficie totale mq.6.730,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.520,71 
Indennità di servitù € 656,09 
69) Proprietà: 
BORGO FRANCO, nato a OMISSIS …………………………………………………. 



Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BORGO SECONDINA, nata a OMISSIS …………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 164 
Superficie totale mq.4.990,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.173,85 
Indennità di servitù € 219,05 
70) Proprietà: 
CASTELLARO GABRIELLA, nata ad OMISSIS …………………………………. 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
NEGRO ELVIRA, nato a OMISSIS …………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 163 
Superficie totale mq.7.520,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.149,58 
Indennità di servitù € 188,47 
71) Proprietà: 
GRUPPO RUSCALLA S.P.A., c.f. OMISSIS ………………………………………. 
Con sede in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 148 
Superficie totale mq.5.450,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.102,60 
Indennità di servitù € 129,28 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 146 
Superficie totale mq.9.900,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.104,42 
Indennità di servitù € 131,57 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 147 
Superficie totale mq.4.420,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.43,88 
Indennità di servitù € 55,29 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 151 
Superficie totale mq.3.040,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.59,70 
Indennità di servitù € 75,22 
72) Proprietà: 
BARLA LUIGI, nato a OMISSIS ………………………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 



N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 144 
Superficie totale mq.4.030,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.409,34 
Indennità di servitù € 257,89 
73) Proprietà: 
RESCINITI GERARDO, nato a OMISSIS …………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 309 
Superficie totale mq.2.780,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.70,56 
Indennità di servitù € 44,45 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 145 
Superficie totale mq.2.790,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.30,00 
Indennità di servitù € 18,90 
74) BOERO CARLO, nato ad OMISSIS …………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
BOERO MARCO, nato ad OMISSIS ………………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 52 
Superficie totale mq.5.160,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.47,46 
Indennità di servitù € 59,80 
75) Proprietà: 
RAVIOLA GIANFRANCO, nato ad OMISSIS ……………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 311 
Superficie totale mq.2.380,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.39,78 
Indennità di servitù € 56,48 
76) Proprietà: 
COLLURA CALOGERO, nato a OMISSIS ………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 51 
Superficie totale mq.6.050,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.81,27 
Indennità di servitù € 146,29 
77) Proprietà: 
CHIUSANO GIOVANNI, nato ad OMISSIS ……………………………………… 



Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 296 
Superficie totale mq.6.890,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.146,58 
Indennità di servitù € 184,69 
78) Proprietà: 
NAPPO GIUSEPPE, nato ad OMISSIS ……………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
NAPPO MICHELANGELO, nato a OMISSIS ……………………………………… 
c.f. OMISSIS …………………………………………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 46 
Superficie totale mq.8.310,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.168,00 
Indennità di servitù € 211,68 
79) Proprietà: 
TONA ANTHONY SEBASTIANO, nato ad OMISSIS …………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 41 
Superficie totale mq.7.250,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.155,10 
Indennità di servitù € 195,43 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 349 
Superficie totale mq.2.690,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.22,28 
Indennità di servitù € 28,07 
80) Proprietà: 
CHIARLE LAURA, nata ad OMISSIS ………………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 97 mappale 40 
Superficie totale mq.4.010,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.18,00 
Indennità di servitù € 22,68 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 35 
Superficie totale mq.7.480,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.149,09 
Indennità di servitù € 187,87 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 



Foglio 98 mappale 181 
Superficie totale mq.3.955,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.53,63 
Indennità di servitù € 67,57 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 520 
Superficie totale mq.4.980,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.59,51 
Indennità di servitù € 74,98 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 517 
Superficie totale mq.880,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.16,95 
Indennità di servitù € 21,36 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 515 
Superficie totale mq.3.100,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.32,25 
Indennità di servitù € 40,64 
81) Proprietà: 
ALESSIO GRAZIELLA, nata ad OMISSIS ………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 36 
Superficie totale mq.3.955,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.37,28 
Indennità di servitù € 23,49 
82) Proprietà: 
MONTICONE FRANCO, nato a OMISSIS …………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
MONTICONE FIORENZO, nato a OMISSIS ……………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 37 
Superficie totale mq.3.160,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.109,12 
Indennità di servitù € 137,49 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 31 
Superficie totale mq.5.580,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.58,00 
Indennità di servitù € 73,08 
83) Proprietà: 
MONTICONE MATTEO, nato ad OMISSIS ……………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 



N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 207 
Superficie totale mq.3.240,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.34,50 
Indennità di servitù € 43,47 
84) Proprietà: 
CUGNASCO GIANCARLO, nato ad OMISSIS …………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 30 
Superficie totale mq.2.300,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.32,57 
Indennità di servitù € 41,04 
85) Proprietà: 
CUGNASCO GIANCARLO, nato ad OMISSIS …………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
GAGGIOLI ROBERTA, nata ad OMISSIS …………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 217 
Superficie totale mq.1.300,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.1,60 
Indennità di servitù € 1,01 
86) Proprietà: 
S.I.L.F. di RAPETTO MASSIMO & C. SNC, c.f. OMISSIS ………………… 
Con sede in OMISSIS ………………………………………………………………………. 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 211 
Superficie totale mq.6.000,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.18,17 
Indennità di servitù € 22,89 
87) Proprietà: 
TOMALINO CARLA, nata ad OMISSIS …………………………………………….. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
TOMALINO SILVIA, nata ad OMISSIS ……………………………………………. 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………… 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 175 
Superficie totale mq.8.300,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.357,00 
Indennità di servitù € 449,82 
N.C.T. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 176 
Superficie totale mq.5.220,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.348,00 



Indennità di servitù € 438,48 
88) Proprietà: 
ROVAGNA FRANCO, nato ad OMISSIS …………………………………………… 
Residente in OMISSIS ……………………………………………………………………... 
N.C.U. Comune di Asti 
Zona di P.R.G.C. Agricola 
Foglio 98 mappale 409 
Superficie totale mq.370,00 
Superficie in servitù di fognatura mq.61,50 
Indennità di servitù € 77,49 
ARTICOLO 2  
Il presente decreto dovrà essere notificato agli aventi causa, nelle forme previste per la 
notificazione degli atti processuali civili, registrato all’Ufficio del Registro e trascritto presso la 
Conservatoria dei Registri Immobiliari. 
L’opposizione di terzi è proponibile entro trenta giorni successivi alla pubblicazione. 
Asti, li 11/10/2021 

IL DIRIGENTE 
ARCH. DEMARCHIS ANGELO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


